

KC Teknik ApS

Kragevigvej 6

4291 Ruds Vedby

CVR-nummer 33869169

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. november 2016



Kim Olsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

KC Teknik ApS
Kragevigvej 6
4291 Ruds Vedby

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 33869169
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Casper Valentin
Martin Knudsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er en ventilationsvirksomhed med stor erfaring inden for ventilation og varme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 172 TDKK mod et underskud sidste år på 243 TDKK. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 53 TDKK.

Selskabet er som følge af den negative egenkapital omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet har efter balancedagen fortsat realiseret et tilfredsstillende aktivitetsniveau og en tilfredsstillende indtjening og det er forventes, at den positive udvikling fortsætter. Ledelsen vurderer derfor, at egenkapitalen vil være retableret inden for det kommende år.

Som følge af omlægning af regnskabsår i 2014/15 indeholder sammenligningstal for resultatopgørelsen kun drift for 9 måneder.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	960.296	401
1	Personaleomkostninger	-804.499	-604
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-12.750	-15
	Resultat før finansielle poster	143.047	-218
	Finansielle omkostninger	-7.634	-7
	Resultat før skat	135.413	-225
	Skat af årets resultat	36.106	-18
	Årets resultat	171.519	-243
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	171.519	-243
	Resultatdisponering i alt	171.519	-243

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.167	21
	Materielle anlægsaktiver	8.167	21
	Anlægsaktiver i alt	8.167	21
	Råvarer og hjælpematerialer	130.875	141
	Varebeholdninger	130.875	141
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.638	149
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4
	Udsudte skatteaktiver	36.106	0
	Periodeafgrænsningsposter	11.891	15
	Tilgodehavender	480.635	169
	Likvide beholdninger	96.577	40
	Omsætningsaktiver i alt	708.086	350
	Aktiver i alt	716.253	371

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	81.000	81
	Overført resultat	-134.043	-306
3	Egenkapital i alt	-53.043	-225
4	Anden gæld	247.687	240
	Langfristede gældsforpligtelser	247.687	240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.867	317
	Anden gæld	211.743	38
	Kortfristede gældsforpligtelser	521.610	355
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	769.297	595
	Passiver i alt	716.253	371
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	789.784 592
	Andre omkostninger til social sikring	14.385 11
	Øvrige personaleomkostninger	330 1
	Personaleomkostninger i alt	804.499 604
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0 4
	Aconto faktureret	0 0
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	0 4
3	Egenkapital	
		Virksom- Overført I alt
		hedskapi- resultat
		tal
		1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK
	Saldo primo	81 -306 -225
	Årets resultat	0 172 172
	Egenkapital ultimo	81 -134 -53
4	Anden gæld	
	Der er ingen langfristet gæld, der forfalder senere end 5 år.	
5	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
6	Kontraktlige forpligtelser	
	Selskabet har indgået huslejekontrakt med 1 måneds opsigelsesfrist, hvor forpligtelsen udgør 6 TDKK.	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Selskabet har stillet de, for branchen, sædvanlige arbejdsgarantier. Pr. 30. juni 2016 er der stillet garantier for 41.800 DKK gennem pengeinstitut.	